

DIGIKYSELY (ent. ECAR) 2021 / Korkeakoulujen digipedaverkosto. **Versio 22.12.2021** (MM/RM SeAMK)

- *”Digitaalinen ympäristö on organisaation sisäinen digitaalinen toimintaympäristö. Se muodostuu esim. seuraavista osakokonaisuuksista: Ytimenä on organisaation valitsemat omat tuetut digitaaliset työkalut, seuraavilla tasoilla niitä täydennetään ulkopuolisten tarjoamilla palveluilla. Esimerkiksi ytimeen voisi kuulua opiskelijahallintajärjestelmä PEPPI, verkko-oppimisympäristö Moodle ja Microsoft365 palvelu. Seuraavalla tasolla voisivat olla esimerkiksi videotoistopalvelu Panopto ja sitä seuraavalla tasolla voisivat olla esimerkiksi Google ja LinkedIn.”*

TAUSTAKYSYMYKSET	
Korkeakoulu TAI toinen vaihtoehto: <ul style="list-style-type: none">- <u>Jo ennen</u> korkeakoulu-kysymystä valittava Yliopisto / AMK- Vastauksen perusteella suodatetaan korkeakoulu-kysymykseen vain Yliopistot tai AMK:t- Vastaus suodattaisi myös tieteenala-/koulutusala-kysymyksen näkyvyyden	Missä korkeakoulussa opiskelet? Alasvetovalikko korkeakouluista aakkosjärjestyksessä Muu, mikä? -vaihtoehto?
Tieteenala / Koulutusala	Minkä tieteenalan opiskelija olet Yliopistossa? / Millä koulutusalaalla opiskelet ammattikorkeakoulussa? Alasvetovalikko tieteenaloista (Yliopisto) / koulutusaloista (AMK) aakkosjärjestyksessä Muu, mikä? -vaihtoehto?

<p>Ikä</p> <p>Riittäisikö nämä 7 vaihtoehtoa eli ikähaarukat 5 vuoden välein (viimeisenä 49 tai yli)?</p>	<p>Ikäluokka:</p> <p>Alasvetovalikko ikähaarukoista. 18-23, 24-28, 29-33, 34-38, 39-43, 44-48, 49 tai yli</p>
<p>Minkä vuoden opiskelija (vaihtoehdot + muu)</p>	<p>Opintojen aloitusvuosi:</p> <p>Vapaa tekstikenttä vai alasvetovalikko / liukukytkin?</p>
<p>Opiskelijastatus (AMK, yamk, maisteri, avoin, jatkuva oppiminen)</p> <p>Monimuoto-opintoja ehdotettu uudeksi vaihtoehdoksi. Kuitenkin tärkeää olla opiskelijan kannalta tunnistettavat vaihtoehdot.</p>	<p>Opiskelijastatus:</p> <p>Alasvetovalikko opiskelijastatuksesta: AMK, yAMK, Maisteri, Avoin, Jatkuva oppiminen</p>

LAITTEET JA DIGITAALINEN YMPÄRISTÖ	
TEEMA	OPISKELIJA
<p>Laitteet ja BYOD</p>	<ol style="list-style-type: none"> <li data-bbox="495 1150 1928 1262"> <p>Arvioi asteikolla 1-6, miten hyvin käytössäsi olevat laitteet mahdollistavat sujuvan opiskelun kampuksen ulkopuolella (1=heikosti, 6=erinomaisesti, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)</p> <li data-bbox="495 1302 1648 1374"> <p>Arvioi asteikolla 1-6, kuinka paljon käytät omia laitteita opiskellessasi kampuksella. (1=vähän, 6=paljon, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)</p>

3. Arvioi asteikolla 1-6, miten paljon oppimistilanteissa edellytetään oman laitteen käyttöä?
(1=vähän, 6=paljon, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)

4. Arvioi asteikolla 1-6, onko Kampuksella tarpeeksi sähkölaitteiden latauspistokkeita
(1=heikosti, 6=erinomaisesti, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)

5. Käytän seuraavia laitteita opiskeluun

	Päivittäin	Viikoittain	Ei lainkaan	Ei saatavilla
Oma pöytätietokone				
Oma kannettava tietokone				
Lisänäyttö				
Oma tabletti				
Oma älypuhelin				
Kampuksen yhteiskäyttökone				
Kampuksen lainattava laite				

6. Arvioi asteikolla 1-6, miten hyvin korkeakoulusi digitaalinen ympäristö toimii omilla laitteillasi
(1=heikosti, 6=erinomaisesti, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)

7. Arvioi asteikolla 1-6, miten hyvin korkeakoulusi digitaalinen ympäristö kampuksen laitteilla
(1=heikosti, 6=erinomaisesti, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)

Kampusinfra ja verkot

8. Arvioi asteikolla 1-6, miten Kampuksella käytössä olevat laitteet vastaavat käyttötarvetta
(1=heikosti, 6=erinomaisesti, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)

	<p>9. Arvioi asteikolla 1-6, ovatko Kampuksen laitteilla käytettävissä olevat <u>ohjelmistot</u> riittäviä (1=heikosti, 6=erinomaisesti, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)</p> <p>10. Arvioi asteikolla 1-6, kuinka hyvin oman korkeakouluni langaton verkko toimii (1=heikosti, 6=erinomaisesti, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)</p>
<p>Alakohtaiset tarpeet</p>	<p>11. Arvioi asteikolla 1-6, onko käytössäsi riittävästi oman alan ohjelmistoja (1=heikosti, 6=erinomaisesti, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)</p> <p>12. Arvioi asteikolla 1-6, kuinka hyvin pystyt käyttämään oman alan ohjelmistoja myös etänä (1=heikosti, 6=erinomaisesti, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)</p> <p>13. Arvioi asteikolla 1-6, oletko saanut mielestäsi riittävästi koulutusta oman alan ohjelmistojen käyttöön (1=heikosti, 6=erinomaisesti, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)</p> <p>14. Arvioi asteikolla 1-6, kuinka hyvin pystyt mielestäsi käyttämään erityistiloissa (esim. laboratorio/simulaatiotilat) olevia ohjelmistoja etänä (1=heikosti, 6=erinomaisesti, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)</p> <p>15. Arvioi asteikolla 1-6, kuinka hyvin pystyt mielestäsi seuraamaan erityistiloissa (esim. laboratorio/simulaatiotilat) tapahtuvaa opetusta etänä (1=heikosti, 6=erinomaisesti, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)</p>
<p>Tietosuoja ja tietoturva</p>	<p>16. Arvioi asteikolla 1-6, oletko saanut mielestäsi riittävästi opintojen aikana koulutusta ja ohjeita tietoturvaan ja tietosuojaan liittyen (1=heikosti, 6=erinomaisesti, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)</p>
	<p>17. AVOIN KYSYMYS: Mitä mieltä olet korkeakoulusi digitaalisesta ympäristöstä? Mikä korkeakoulusi digitaalisessa ympäristössä toimii ja missä on ongelmia?</p>

OPPIMINEN JA DIGITYÖKALUT	
TEEMA	OPIKELIJA
Mitä käytetään ja miten?	<p>18. Arvioi asteikolla 1-6, kuinka helppoa oman korkeakoulusi verkko-oppimistalustaa (esim. Moodle, ItsLearning, Canvas) on käyttää. (1=vaikeaa, 6=erittäin helppoa, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)</p> <p>19. Arvioi asteikolla 1-6, kuinka helppoa oman korkeakoulusi verkko-oppimistalustalla (esim. Moodle, ItsLearning, Canvas) oleviin aineistoihin on päästä käsiksi (1=vaikeaa, 6=erittäin helppoa, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)</p> <p>20. Arvioi asteikolla 1-6, kuinka oikea-aikaista opintojaksojen/kurssien aikana tapahtuva ohjaus on ollut (1=riittämätöntä, 6=erinomaista, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)</p> <p>21. Arvioi asteikolla 1-6, kuinka riittävää opintojaksojen/kurssien aikana tapahtuva ohjaus on ollut (1=riittämätöntä, 6=erinomaista, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)</p> <p>22. AVOIN KYSYMYS: Anna halutessasi esimerkki oman korkeakoulusi hyvästä ja toimivasta verkko-opintojaksosta.</p> <p>23. AVOIN KYSYMYS: Anna halutessasi esimerkki oman korkeakoulusi huonosta ja toimimattomasta verkko-opintojaksosta.</p> <p>24. Arvioi asteikolla 1-6, miten hyvin käyttämäsi digityövälineet ovat tukeneet oppimistasi seuraavissa toiminnoissa:</p>

	Omien opintojeni edistymisen seuranta							
	Yhteistyö korkeakoulun ulkopuolisten asiantuntijoiden kanssa							
Millaisista opintototeutuksista olet kiinnostunut jatkossa?	25. Mitä osallistumistapaa /opiskelutapaa käytät mieluiten seuraavissa tilanteissa?							
			5 =kokonaan lähitapaamisena (face to face)	4	3	2	1 = kokonaan verkossa	
	Ryhmätyöskentely							
	Projektityöskentely							
	Vertaisarviointi							
	Itsearviointi							
	Opetustilanteet							
	Ohjaus ja palaute							
	Oman työn esittelyt							
	Vuorovaikutus muiden opiskelijoiden kanssa							
	Vuorovaikutus opettajien kanssa							
	Työpaja/labra							
	Simulaatio							
	Tentti							
Yhteistyö korkeakoulun								

	ulkopuolisten asiantuntijoiden kanssa							
	Opinnäytetyön prosessi							
	Harjoittelun ohjaus							
	HOPS-ohjaus							
	Omien opintojeni edistymisen seuranta							
Mitä haluaisit kehittää: toiveet opettajille, korkeakoululle?	26. AVOIN KYSYMYKSI: Esitä yksi tai useampi toive, miten opiskelusta digitaalisessa ympäristössä tulisi mielekkäämpää/tukisi paremmin oppimista?							
TUKIPALVELUT								
TEEMA	OPISKELIJA							
Digitaalisten työvälineiden tuki	<p>27. Arvioi asteikolla 1-6, kuinka helppokäyttöisiä ovat korkeakoulussasi käytössä olevat digitaaliset työkalut (1=vaikeita, 6=helppoja, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)</p> <p>28. Arvioi asteikolla 1-6, kuinka koet, että omat digitaitosi ovat riittävät opintojesi suorittamiseen (1=riittämättömät, 6=erinomaiset, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)</p> <p>29. Arvioi asteikolla 1-6, miten paljon olet saanut tukea digitaalisten työvälineiden käyttöön? (1=huonosti, 6=erinomaisesti, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)</p> <p>30. AVOIN KYSYMYKSI: Kerro tarvittaessa, mitkä digitaaliset työkalut koet vaikeimmiksi.</p>							

31. Olen saanut hyvin tukea digitaalisissa asioissa seuraavista lähteistä:

	6 Täysin samaa mieltä	5	4	3	2	1 Täysin eri mieltä	0 Ei kokemusta/Ei koske minua
IT-palvelupiste kampuksella							
Oman korkeakoulun etätukipalvelut (chat, puhelin, sähköposti)							
Oman korkeakoulun ohjesivut							
Digitutorit							
Digistarttipaketti							
Opettaja							
Muu henkilökunta							
Toiset opiskelijat							
Netistä hakemalla							
Yleiset some-kanavat							

32. Arvioi asteikolla 1-6, miten kuormittavaksi olet kokenut digitaalisten työkalujen käytön?
(1=kuormittava, 6=ei kuormittava, 0=Ei kokemusta/Ei koske minua)**33. AVOIN KYSYMYS: Miten parantaisit digitaalisen tuen palveluja korkeakoulussasi?**